МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

2024 г. №(9<~ОД-^
Махачкала

Об итогах республиканского конкурса
«Лучший проект педагога центра образования «Точка роста»,

ЦЦО «ГГ-куб», школьных детских технопарков «Кванториум»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 07.05.2024 № 05-02-2-486/24 «О проведении
республиканского конкурса «Лучший проект педагога центра образования
«Точка роста», ЦЦО «IT-куб», школьных ДТ «Кванториум», а также на
основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского конкурса «Лучший проект
педагога центра образования «Точка роста», ЦЦО «ГГ-куб», школьных ДТ
«Кванториум» (далее - Конкурс) согласно приложению к настоящему
приказу.

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования»
обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса дипломами
Министерства образования и науки Республики Дагестан.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» разместить
настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

Приложение № 1
к приказу Минобрнауки РД

от

Итоги
республиканского конкурса

«Лучший проект педагога центра образования
«Точка роста», IT-куб, школьного ДТ «Кванториум»

В номинации «Лучший проект по естественно-научному направлению в
ЦО «Точка роста»:

Диплом I степени:
1. Ибрагимова Гюлюшан Ибрагимовна, учитель биологии МКОУ

«Касумкентская СОШ № 2», Сулейман-Стальский район;
2. Кадималиева Гурият Абдулсалиховна, учитель МКОУ «Карчагская

СОШ им. М.Караханова», Сулейман-Стальский район.
Диплом II степени:

1. Абдулаева Асият Магомедовна, руководитель ЦО «Точка роста» на базе
МКОУ «Новочиркейская СОШ № 2», Кизилюртовский район;

2. Магомедрасулова Калимат Асхабалиевна, учитель биологии МКОУ
«Кокрекская СОШ», Хасавюртовский район.

Диплом III степени:
1. Загирбекова Патимат Курбаналиевна, учитель физики, Алхилаева Марта

Алхилаевна, учитель географии МКОУ «Кичигамринская СОШ»,
Сергокалинский район;

2. Гаджиева Сакинат Курбановна, учитель химии МКОУ «Тарумовская
СОШ», Тарумовский район;

3. Дрокина Елена Дмитриевна, учитель физики, Гавриш Ольга Ивановна,
учитель математики МКОУ «Таловская СОШ», Тарумовский район.

В номинации «Лучший проект по естественно-научному направлению в
ЦЦО «IT-куб» и школьных ДТ «Кванториум»:

Диплом II степени:

1. Ахмедова Камилла Измудиновна, педагог дополнительного
образования ДТ «Кванториум» при МБОУ «СОШ № 61», г. Махачкала.

Диплом III степени;

1. Максумова Испаният Маликовна, педагог дополнительного
образования ДТ «Кванториум» при МБОУ «СОШ № 61», г. Махачкала.

В номинации «Лучший проект по моделированию в ЦО «Точка роста»:
Диплом I степени:

1. Джамалдинова Асият Джамалдиновна, педагог дополнительного
образования ЦО «Точка роста» при ГКОУ РД «Кочубейская СОШИ»,
ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ.

Диплом II степени:
1. Абакарова Райсат Гусеновна, педагог-руководитель ЦО «Точка роста»

при МКОУ «Калкнинская СОШ», Дахадаевский район;
2. Узаирова Шамсият Магомедовна, руководитель ЦО «Точка роста» при

ГКОУ РД «Бавтугайская специализированная школа-интернат им. М. Г.
Гамзатова», ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ».

Диплом III степени:
1. Ягибекова Фатима Омаровна, руководитель ЦО «Точка роста» при

МКОУ «Герейхановская СОШ № 1 им. Р. Османова», Сулейман-
Стальский район;

2. Мусаева Кумсият Абдулмеджидовна, учитель математики,
информатики и физики МКОУ «Алмалинская СОШ им. И. Исламова»,
Кумторкалинский район;

3. Канаматова Абай Рашитбековна, учитель информатики МКОУ
«Костекская СОШ им. Б. Ш. Бакиева», Хасавюртовский район.

В номинации «Лучший проект по моделированию в ЦЦО «IT-куб» и
школьных ДТ «Квантор иум»:

Диплом III степени:

1. Магомедова Халимат Ахмедовна, педагог дополнительного образования
ЦЦО «IT-куб» при МБОУ «Гимназия № 11», г. Каспийск.

	C:\Users\avagidov\Desktop\приказ (19).pdf
	C:\Users\avagidov\Desktop\итоги республиканского конкурса.pdf